
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/426/2022 

RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zduńska Wola na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm., poz. 1005 i poz. 1583) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634,  z późn. 

zmianami),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2022 zmiany w dochodach zadań własnych i zleconych. 

2. Zmiany, o których mowa w ustępie 1 szczegółowo określone zostały w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2022 zmiany w wydatkach zadań własnych i zleconych. 

4. Zmiany, o których mowa w ustępie 3 szczegółowo określone zostały w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

5. Zmiany do załącznika nr 3 do uchwały Nr XLII/328/2021 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 29 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2022 ilustruje załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 4 do uchwały Nr XLII/328/2021 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 

29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2022. 

7. Zmieniony załącznik, o którym mowa w ustępie 6 stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 5 do uchwały Nr XLII/328/2021 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 

29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2022. 

9. Zmieniony załącznik, o którym mowa w ustępie 8 stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 6 do uchwały Nr XLII/328/2021 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 

29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2022. 

11. Zmieniony załącznik, o którym mowa w ustępie 10 stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W paragrafie 2 ust 2 uchwały Nr XLII/328/2021 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2022 kwotę: 28.101.825,48 zł zastępuje się kwotą: 

18.501.825,48 zł. 

§ 3. Paragraf 3  uchwały Nr XLII/328/2021 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2022 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 7219



„§ 3. Określa się wysokość deficytu budżetowego roku 2022 na kwotę: 7.804.178,00 zł, którego źródłem 

pokrycia będą: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 

1.463.592,00 zł; 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie: 76.030,67 zł; 

3) planowane przychody z tytułu  wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

w kwocie: 5.731.770,37 zł; 

4) planowanych przychodów z tytułu nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat 

ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 5 ustawy w kwocie: 532.784,96 zł.”. 

§ 4. Paragraf 4  uchwały Nr XLII/328/2021 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2022 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Określa się plan przychodów budżetowych na kwotę: 8.957.589,44 z tytułu: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie: 1.463.592,00 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie: 76.030,67 zł; 

3) planowane przychody z tytułu  wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

w kwocie: 5.731.770,37 zł; 

4) planowanych przychodów z tytułu nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat 

ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 5 ustawy w kwocie: 1.686.196,40 zł. 

2. Określa się plan rozchodów budżetowych na kwotę: 1.153.411,44 zł z tytułu spłat wcześniej 

zaciągniętych rat kredytów i pożyczek. Plan przychodów i rozchodów szczegółowo określa załącznik nr 5.”. 

§ 5. Paragraf 6  uchwały Nr XLII/328/2021 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2022 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora 

finansów publicznych na łączną kwotę: 3.214.142,00 zł łącznie, zgodnie z załącznikiem nr 4.”. 

§ 6. Paragraf 6a  uchwały Nr XLII/328/2021 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2022 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6a. Ustala się dotację podmiotową  z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub osobę fizyczną na łączną kwotę: 

240.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”. 

§ 7. Paragraf 7  uchwały Nr XLII/328/2021 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2022 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty spoza sektora 

finansów publicznych na łączną kwotę: 404.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”. 

§ 8. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy za rok 2022. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7219



§ 9. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Sakiewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7219



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/426/2022 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 w złotych   

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

21 310 675,57 -60 000,00 60 000,00 21 310 675,57  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 388 500,00 -60 000,00 60 000,00 4 388 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 80 000,00 -60 000,00 0,00 20 000,00  

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 12 000,00 0,00 60 000,00 72 000,00  

bieżące razem: 46 596 460,62 -60 000,00 60 000,00 46 596 460,62  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

367 380,00 0,00 0,00 367 380,00  

majątkowe  

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 308 000,00 -5 308 000,00 0,00 0,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 308 000,00 -5 308 000,00 0,00 0,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

5 308 000,00 -5 308 000,00 0,00 0,00  

600   Transport i łączność 2 443 222,00 0,00 45 000,00 2 488 222,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7219



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 186 910,00 0,00 45 000,00 231 910,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

186 910,00 0,00 45 000,00 231 910,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 327 329,70 -27 901,59 0,00 299 428,11  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

327 329,70 -27 901,59 0,00 299 428,11  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 327 329,70 -27 901,59 0,00 299 428,11  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

327 329,70 -27 901,59 0,00 299 428,11  

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

327 329,70 -27 901,59 0,00 299 428,11  

801   Oświata i wychowanie 302 700,00 -302 700,00 0,00 0,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 302 700,00 -302 700,00 0,00 0,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

302 700,00 -302 700,00 0,00 0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 897 674,64 -1 585 695,88 184 181,04 5 496 159,80  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 797 674,64 -1 585 695,88 184 181,04 5 396 159,80  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 797 674,64 -1 585 695,88 184 181,04 5 396 159,80  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 797 674,64 -1 585 695,88 184 181,04 5 396 159,80  

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

5 581 963,55 -1 585 695,88 0,00 3 996 267,67  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7219



  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

1 215 711,09 0,00 184 181,04 1 399 892,13  

majątkowe razem: 16 435 195,47 -7 224 297,47 229 181,04 9 440 079,04  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 393 667,34 -1 613 597,47 184 181,04 5 964 250,91  

  

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 425 476,00 0,00 82 170,00 11 507 646,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85395  Pozostała działalność 11 425 476,00 0,00 82 170,00 11 507 646,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

11 425 476,00 0,00 82 170,00 11 507 646,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 90095  Pozostała działalność 6 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  

bieżące razem: 30 489 022,83 -3 000 000,00 82 170,00 27 571 192,83  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Ogółem: 93 520 678,92 -10 284 297,47 371 351,04 83 607 732,49  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 761 047,34 -1 613 597,47 184 181,04 6 331 630,91  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7219



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/426/2022 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 433 000,00 433 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 513 000,00 513 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 653 000,00 1 603 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 1 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 733 000,00 1 683 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 1 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 11 025 000,00 183 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 842 000,00 10 842 000,00 7 620 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 900 000,00 -8 900 000,00 -5 830 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 150 000,00 183 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 000,00 1 967 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 2 878 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 842 000,00 2 842 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -910 000,00 -910 000,00 -910 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 993 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 957 000,00 1 957 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 8 125 600,00 125 600,00 125 600,00 0,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 4 920 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 990 000,00 -7 990 000,00 -4 920 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 600,00 125 600,00 125 600,00 0,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 609 390,00 775 000,00 775 000,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 834 390,00 5 834 390,00 195 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 625 390,00 791 000,00 791 000,00 0,00 791 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 834 390,00 5 834 390,00 195 000,00 0,00 0,00 

 60020  

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 

przed zmianą 89 650,00 89 650,00 89 650,00 0,00 89 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 650,00 105 650,00 105 650,00 0,00 105 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7219



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 720 440,40 192 450,00 192 450,00 0,00 192 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 990,40 527 990,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 695 440,40 192 450,00 192 450,00 0,00 192 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 990,40 502 990,40 0,00 0,00 0,00 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 612 990,40 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 990,40 497 990,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 587 990,40 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 990,40 472 990,40 0,00 0,00 0,00 

710   
Działalność 

usługowa 

przed zmianą 133 700,00 133 700,00 133 700,00 3 700,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 700,00 53 700,00 53 700,00 3 700,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 133 700,00 133 700,00 133 700,00 3 700,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 700,00 53 700,00 53 700,00 3 700,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 241 972,38 5 897 072,41 5 584 306,41 4 354 151,84 1 230 154,57 1 766,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 344 899,97 344 899,97 129 899,97 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 883,57 79 883,57 79 883,57 79 883,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 314 855,95 5 969 955,98 5 657 189,98 4 434 035,41 1 223 154,57 1 766,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 344 899,97 344 899,97 129 899,97 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 470 912,41 5 255 912,41 5 253 912,41 4 294 651,84 959 260,57 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 883,57 79 883,57 79 883,57 79 883,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 543 795,98 5 328 795,98 5 326 795,98 4 374 535,41 952 260,57 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 500 638,71 375 638,71 357 200,00 74 000,00 283 200,00 0,00 18 438,71 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 480 638,71 355 638,71 334 200,00 74 000,00 260 200,00 3 000,00 18 438,71 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 376 638,71 286 638,71 268 200,00 74 000,00 194 200,00 0,00 18 438,71 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 356 638,71 266 638,71 245 200,00 74 000,00 171 200,00 3 000,00 18 438,71 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 25 361 279,12 24 951 279,12 23 833 303,12 18 954 566,27 4 878 736,85 205 000,00 831 535,00 81 441,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73 000,00 -73 000,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 323 279,12 24 913 279,12 23 760 303,12 18 881 566,27 4 878 736,85 240 000,00 831 535,00 81 441,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 609 787,07 16 199 787,07 15 657 205,07 12 757 681,07 2 899 524,00 0,00 542 582,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 576 787,07 16 166 787,07 15 624 205,07 12 724 681,07 2 899 524,00 0,00 542 582,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 3 560 689,42 3 560 689,42 3 253 591,42 2 455 347,70 798 243,72 205 000,00 102 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 565 689,42 3 565 689,42 3 223 591,42 2 425 347,70 798 243,72 240 000,00 102 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 412 000,00 412 000,00 412 000,00 40 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 402 000,00 402 000,00 402 000,00 30 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7219



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 426 492,07 173 547,65 58 046,65 0,00 58 046,65 21 000,00 94 501,00 0,00 0,00 0,00 252 944,42 252 944,42 252 944,42 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 376 492,07 123 547,65 58 046,65 0,00 58 046,65 21 000,00 44 501,00 0,00 0,00 0,00 252 944,42 252 944,42 252 944,42 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 95 501,00 95 501,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 94 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 501,00 45 501,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 44 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 16 406 831,80 6 737 231,11 6 737 231,11 78 000,00 6 659 231,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 669 600,69 9 669 600,69 8 881 540,85 0,00 0,00 

zmniejszenie -714 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -714 124,00 -714 124,00 -714 124,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 124,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 124,00 14 124,00 14 124,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 730 831,80 6 761 231,11 6 761 231,11 78 000,00 6 683 231,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 969 600,69 8 969 600,69 8 181 540,85 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 8 905 040,85 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 881 540,85 8 881 540,85 8 881 540,85 0,00 0,00 

zmniejszenie -714 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -714 124,00 -714 124,00 -714 124,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 124,00 14 124,00 14 124,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 205 040,85 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 181 540,85 8 181 540,85 8 181 540,85 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 595 544,21 495 544,21 495 544,21 3 600,00 491 944,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 619 544,21 519 544,21 519 544,21 3 600,00 515 944,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 71 782 834,09 43 731 008,61 40 588 298,90 24 737 545,11 15 850 753,79 412 266,00 1 967 777,71 392 666,00 0,00 370 000,00 28 051 825,48 28 051 825,48 17 124 385,24 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 872 124,00 -233 000,00 -183 000,00 -73 000,00 -110 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 639 124,00 -9 639 124,00 -6 544 124,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197 007,57 157 883,57 119 883,57 79 883,57 40 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 124,00 39 124,00 14 124,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 107 717,66 43 655 892,18 40 525 182,47 24 744 428,68 15 780 753,79 450 266,00 1 917 777,71 392 666,00 0,00 370 000,00 18 451 825,48 18 451 825,48 10 594 385,24 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 12 166 555,00 12 166 555,00 709 788,00 157 150,26 552 637,74 0,00 11 456 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 170,00 82 170,00 82 170,00 1 610,85 80 559,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 248 725,00 12 248 725,00 791 958,00 158 761,11 633 196,89 0,00 11 456 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 12 166 555,00 12 166 555,00 709 788,00 157 150,26 552 637,74 0,00 11 456 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 170,00 82 170,00 82 170,00 1 610,85 80 559,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 248 725,00 12 248 725,00 791 958,00 158 761,11 633 196,89 0,00 11 456 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000 000,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7219



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000 000,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 489 022,83 30 489 022,83 7 798 432,83 726 034,20 7 072 398,63 0,00 22 690 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000 000,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 170,00 82 170,00 82 170,00 1 610,85 80 559,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 571 192,83 27 571 192,83 4 880 602,83 727 645,05 4 152 957,78 0,00 22 690 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7219



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/426/2022 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 842 000,00 - 8 875 000,00 1 967 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 842 000,00 - 885 000,00 1 957 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 25 000,00 167 000,00 

   Montaż zestawu pompowego  w SUW w Tymienicach 65 000,00 25 000,00 90 000,00 

    65 000,00 25 000,00 90 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 253 426,00 - 414 755,00 838 671,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Rębieskie 1 253 426,00 - 414 755,00 838 671,00 

    1 253 426,00 - 414 755,00 838 671,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 446 574,00 - 495 245,00 951 329,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Rębieskie 1 446 574,00 - 495 245,00 951 329,00 

    1 446 574,00 - 495 245,00 951 329,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 000 000,00 - 7 990 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 080 000,00 - 3 070 000,00 10 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami do posesji w miejscowości Wojsławice i 

Korczew gmina Zduńska Wola 
3 080 000,00 - 3 070 000,00 10 000,00 

    3 080 000,00 - 3 070 000,00 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 746 573,00 - 746 573,00 0,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami do posesji w miejscowości Wojsławice i 

Korczew gmina Zduńska Wola - etap I i II 
746 573,00 - 746 573,00 0,00 

    746 573,00 - 746 573,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 173 427,00 - 4 173 427,00 0,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami do posesji w miejscowości Wojsławice i 

Korczew gmina Zduńska Wola - etap I i II 
4 173 427,00 - 4 173 427,00 0,00 

    4 173 427,00 - 4 173 427,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 527 990,40 - 25 000,00 502 990,40 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 497 990,40 - 25 000,00 472 990,40 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 497 990,40 - 25 000,00 472 990,40 

   70005- Wykup gruntów  497 990,40 - 25 000,00 472 990,40 

    497 990,40 - 25 000,00 472 990,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 669 600,69 - 700 000,00 8 969 600,69 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 881 540,85 - 700 000,00 8 181 540,85 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 144 000,00 2 000,00 4 146 000,00 

   
Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Zduńska Wola i Gminy 

Zapolice 
4 144 000,00 2 000,00 4 146 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7219



    4 144 000,00 2 000,00 4 146 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 287 540,85 12 124,00 2 299 664,85 

   
Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Zduńska Wola i Gminy 

Zapolice 
2 287 540,85 12 124,00 2 299 664,85 

    2 287 540,85 12 124,00 2 299 664,85 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 450 000,00 - 714 124,00 1 735 876,00 

   
Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Zduńska Wola i Gminy 

Zapolice 
2 450 000,00 - 714 124,00 1 735 876,00 

    2 450 000,00 - 714 124,00 1 735 876,00 

Razem 28 101 825,48 - 9 600 000,00 18 501 825,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7219



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/426/2022 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

           

 Cel Kwota Zmiana 

Kwota po 

zmianach Dotacja dla jst Kwota Zmiana 

Kwota po 

zmianach 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Przedmiotowe          

Podmiotowe       205 000,00 35 000,00 240 000,00 

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorzadu terytorialnego lub osobę fizyczną 

801, 80104 (zadania bieżące (§ 6a uchwały) 

     Razem: 205 000,00 35 000,00 240 000,00  

celowe 

Finansowanie kosztów prowadzenia punktu 

zbiorczego zwłok zwierzęcych (porozumienie 

między jst)  (§ 6 uchwały) 25 000,00  25 000,00 Gmina Zadzim     

 

Dotacja na realizację transportu zbiorowego 

(porozumienie między jst) (§ 6 uchwały) 900 000,00 0,00 900 000,00 

Miasto Zduńska Wola, 

Miasto i Gmina Łask     

 

Dotacja dla biblioteki pełniącej zadania biblioteki 

gminnej (porozumienie między jst) (§ 6 uchwały) 150 000,00  150 000,00 Miasto Zduńska Wola      

 

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

(porozumienie między jst) (§ 6 uchwały) 95 000,00  95 000,00 Miasto Zduńska Wola     

 

Dotacja na realizację dowozu dzieci do szkół 

(porozumienie między jst) (§ 6 uchwały) 33 000,00  33 000,00 Miasto Zduńska Wola     

 

Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola - 

Karsznice - budowa łącznika z drogą ekspresową 

S8 na terenie Powiatu Zduńskowolskiego i 

Powiatu Łaskiego (§ 6 uchwały) 195 000,00  195 000,00 Powiat Zduńskowolski     

 

Dotacja dla Gminy Zapolice na realizację: Budowa 

odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy 

Zdunska Wola i Gminy Zapolice 2 450 000,00 -714 124,00 1 735 876,00 Gmina Zapolice 21 000,00 0,00 21 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 854,85495 (zadania bieżące ) (§ 7 

uchwały) 

 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (§ 6 uchwały) 28 500,00  28 500,00  134 000,00 0,00 134 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych - budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków 900, 90001 

(wydatki inwestycyjne) (§ 7 uchwały) 

 

Dotacja dla Miasta Zduńska Wola na realizację: 

"Biblioteka XXI wieku w Zduńskiej Woli" 50 000,00  50 000,00 Miasto Zduńska Wola  129 000,00  129 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 926,92605 (zadania bieżące w 

zakresie sportu) (§ 7 uchwały) 

 

Dotacja dla Miasta Sieradza na realizację Planu 

Działań Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 1 766,00  1 766,00 Miasto Sieradz 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

921,92120) (§ 7 uchwały) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7219



       90 000,00 0,00 90 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 754,75412  (§ 7 uchwały) 

        3 000,00 3 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 754,75412  (§ 7 uchwały) 

       7 000,00  7 000,00 

Dotacja spółka wodna 010, 01009 (wydatki bieżące) (§ 

7 uchwały) 

Razem 3 928 266,00 -714 124,00 3 214 142,00   401 000,00 3 000,00 404 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7219



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/426/2022 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 957 589,44 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 463 592,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 76 030,67 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 5 731 770,37 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 686 196,40 

Rozchody ogółem:  1 153 411,44 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 153 411,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7219



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/426/2022 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Fundusz sołecki na 2022 rok 
Lp. Sołectwo  Propozycja wykorzystania środków  Wartość Zmiana Po zmianie Rozdział Paragraf 

1 Annopole Nowe  

1.  Modernizacja oświetlenia ulicznego. 16 100,60  16 100,60 90015 6050 

2.  Zakup garażu i zagospodarowanie oraz utrzymanie terenu wokół świetlicy wiejskiej i OSP. 80,01  80,01 90095 4210 

  
3. Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenu wokół świetlicy wiejskiej i OSP 6 817,99 -6 817,99 0,00 90095 4210 

  
3. Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenu wokół świetlicy wiejskiej i OSP  6 817,99 6 817,99 90095 4270 

   22 998,60  22 998,60   

2 Annopole Stare 

1. Wymiana oświetlenia na LED w Annopolu Starym. 12 065,79  12 065,79 90015 6050 

2. Spotkanie integracyjne. 0,00  0,00 90095 4300 

3. Urządzenie siłowe 0,00  0,00 90095 4210 

3. Urządzenie siłowe 4 671,05  4 671,05 90095 4300 

4.Doposażenie Szkoły Podstawowej w Annopolu Starym 500,00  500,00 90095 4210 

   17 236,84  17 236,84   

3 Biały Ług 

1. Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy, która przewiduje wymianę wszystkich opraw 
oświetleniowych na oprawy typu LED  15 455,55  15 455,55 90015 6050 

2. Organizacja wydarzeń integracyjnych mieszkańców sołectwa   3 500,00  3 500,00 
90095 

4300 

3. Utrzymanie placu wiejskiego i świetlicy wiejskiej  130,03  130,03 4210 

4.Zagospodarowanie i utrzymanie placu wiejskiego i świetlicy wiejskiej 1 200,00  1 200,00 
90095 

4210 

4.Zagospodarowanie i utrzymanie placu wiejskiego i świetlicy wiejskiej 1 793,07  1 793,07 
90095 

4300 

   22 078,65  22 078,65   

4 Czechy 

1. Modernizacja oświetlenia ulicznego. 33 892,67  33 892,67 90015 6050 

2. Remont i rozbudowa wiejskiego placu zabaw. 0,00  0,00 85495 4300 

3. Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej. 10 525,43  10 525,43 90095 4210 

4. Wykonanie projektu budowy oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 119057E 4 000,00  4 000,00 90015 4300 

   48 418,10 0,00 48 418,10   

5 Gajewniki 

1. Modernizacja oświetlenia ulicznego. 13 089,39  13 089,39 90015 6050 

2. Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie świetlicy i terenu wokół niej. 
780,00  780,00 

92109 

4300 

3 320,00  3 320,00 4210 

3. Organizacja festynu rodzinnego. 1 500,00  1 500,00 4300 

   18 689,39  18 689,39   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7219



 

6 Gajewniki - Kolonia 

1. Modernizacja oświetlenia w Gajewnikach - Kolonii 12 424,19  12 424,19 90015 6050 

2. Organizacja festynu rodzinnego 0,00  0,00 

92109 

4300 

2. Organizacja festynu rodzinnego 2 000,00  2 000,00 4170 

3. Zagospodarowanie, wyposażenie i bieżące utrzymanie terenu przy świetlicy. 3 200,00  3 200,00 4210 

   17 624,19  17 624,19   

7 Henryków  

1. Modernizacja oświetlenia Eko – Latarnia – 70% funduszu. 16 641,30  16 641,30 
90015 

6050 

2. Projekt dodatkowego punktu oświetleniowego. 3 500,00  3 500,00 4300 

3. Bieżące potrzeby sołeckie – organizacja sołeckiego spotkania integracyjnego. 3 631,99  3 631,99 92109 4300 

   23 773,29  23 773,29   

8 Izabelów 

1. Modernizacja oświetlenia w sołectwie Izabelów. 33 918,10  33 918,10 90015 6050 

2. Zorganizowanie Festynu Rodzinnego „Łączymy Pokolenia” 0,00  0,00 
90095 

4300 

3. Zakup wyposażenia do świetlicy. 0,00  0,00 4210 

4. Zakup namiotów, zestawow ogrodowych, stołow do tenisa stolowego, pilkarzyków 14 500,00  14 500,00 
90095 

4210 

   48 418,10  48 418,10   

9 Janiszewice 

1. Modernizacja oświetlenia we wsi Janiszewice, Beniaminów, Karolew, Maciejów wg. programu 

Eko-Latarnia. 29 862,68  29 862,68 90015 6050 

2. Zagospodarowanie terenu na boisku przy SP w Janiszewicach. 0,00  0,00 92601 4210 

2. Zagospodarowanie terenu na boisku przy SP w Janiszewicach. 4 000,00  4 000,00 92601 4300 

3. Zagospodarowanie terenu na placu zabaw przy SP w Janiszewicach. 4 694,91  4 694,91 85495 4300 

4. Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie świetlicy w OSP Janiszewice i terenu wokół niej. 1 000,00  1 000,00 90095 4210 

   39 557,59  39 557,59   

10 Karsznice  1. Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi Karsznice w ramach projektu Eko Latarnia. 16 979,90  16 979,90 90015 6050 

2. Projekt oświetlenia na ulicy Kosynierów w stronę Bilewa. 0,00  0,00 4300 

  
3. Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Kosynierów we wsi Karsznice 5 200,57  5 200,57 

90015 
4300 

  
4. Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Parkowej we wsi Karsznice 2 077,00  2 077,00 

90015 
4300 

   24 257,47  24 257,47   

11 Kłady  

1. Modernizacja oświetlenia ulicznego w ramach projektu Eko Latarnia 13 000,00  13 000,00 90015 6050 

2. Zakup garażu blaszaka. 0,00  0,00 92109 4210 

3. Zakup materiałów do pokrycia dachu na altanie. 5 059,95  5 059,95 92109 4210 

   18 059,95 0,00 18 059,95   

12 Korczew 

1. Zakupienie narzędzi i materiałów potrzebnych do wieńca. 300,00  300,00 90095 4210 

2. Modernizacja oświetlenia we wsi Korczew wg. programu Eko-Latarnia 22 674,71  22 674,71 90015 6050 

3. Zakupienie roślin, środków do pielęgnacji, ziemi itp. oraz paliwa i innych rzeczy potrzebnych do 

zagospodarowania oraz zach. porządku na terenie placu sołeckiego, zakupienie oleju opałowego (1 

000,00 zł) do świetlicy oraz zorganizowanie imprezy integracyjnej. 

4 417,00  4 417,00 

90095 

4210 

5 000,00  5 000,00 4300 

   32 391,71  32 391,71   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7219



 

13 Krobanów 
1. Modernizacja oświetlenia we wsi Krobanów wg. programu Eko - Latarnia 15 760,09  15 760,09 

90015 
6050 

2. Montaż lamp na słupach ulicznych (Krobanów – Kolonia) niewyposażonych w lampy 6 754,33  6 754,33 4300 

   22 514,42  22 514,42   

14 Michałów 
1. Wymiana wszystkich opraw oświetleniowych na oprawy typu LED  oświetlenia ulicznego. 21 000,52  21 000,52 90015 6050 

2. Organizacja spotkań integracyjnych w 2022 roku.  4 500,00  4 500,00 
90095 

4300 

3. Doposażenie terenu wokół OSP Michałów. 500,00  500,00 4210 

   26 000,52  26 000,52   

15 Mostki 

1. Modernizacja oświetlenia. 10 372,00  10 372,00 90015 6050 

2. Zagospodarowanie i utrzymanie placu wiejskiego oraz świetlicy. 
2 000,00  2 000,00 

92109 
4210 

2 443,94  2 443,94 4300 

   14 815,94  14 815,94   

0 Ochraniew 

1. Modernizacja oświetlenia ulicznego i wymiana opraw oświetleniowych na oprawy typu LED. 22 540,00  22 540,00 90015 6050 

2. Zakup książek dla przedszkola w Ochraniewie.  658,04  658,04 

90095 

4210 

3. Zakup paliwa do kosy. 0,00  0,00 4210 

4. Pomalowanie i odświeżenie 3 tablic ogłoszeniowych. 1 000,00  1 000,00 4300 

5. Usunięcie krzewów i gałęzi w obrębie drogi 119072E. 1 800,00  1 800,00 4300 

6. Utwardzenie przystanku autobusowego.  1 000,00  1 000,00 4300 

6. Utwardzenie przystanku autobusowego.  1 200,00  1 200,00 4210 

7. Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie świetlicy w OSP Janiszewice 3 000,00  3 000,00 4210 

8. Krzewienie kultury sportowej wśród mieszkańców. 1 000,00 -1 000,00 0,00 92605 4300 

8. Krzewienie kultury sportowej wśród mieszkańców.  1 000,00 1 000,00 92605 4210 

   32 198,04  32 198,04   

17 Ogrodzisko 

1. Organizacja imprezy „Od przedszkola do seniora”. 4 000,00  4 000,00 

92109 

4300 

2. Zewnętrzny stół do ping-ponga. 0,00  0,00 4210 

3. Wyposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej. 0,00  0,00 4210 

4.Remont i utrzymanie zaadoptowanego pomieszczenia na świetlicę wiejską 0,00  0,00 4210 

4.Remont i utrzymanie zaadoptowanego pomieszczenia na świetlicę wiejską 22 629,96  22 629,96 4270 

   26 629,96 0,00 26 629,96   

18 Opiesin 

1. Na modernizację oświetlenia – wymiana opraw oświetleniowych typu LED. 26 190,47  26 190,47 90015 6050 

2. Na krzewienie kultury sportowej i utrzymanie boiska przy szkole w Janiszewicach. 996,22  996,22 92601 4210 

2. Na krzewienie kultury sportowej i utrzymanie boiska przy szkole w Janiszewicach. 752,00  752,00 92601 4300 

3. Na wieniec dożynkowy. 0,00  0,00 

90095 

4210 

4. Zakup paliwa do kosiarek. 200,04  200,04 4210 

5. Na festyn rodzinny. 3 000,00  3 000,00 4300 

6. Doposażenie placu zabaw. 4 351,74  4 351,74 85495 4300 

7. Na utrzymanie działki sołeckiej. 0,00  0,00 90095 4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7219



   35 490,47  35 490,47   

19 Ostrówek 
1. Wymiana oświetlenia wg. programu Eko-latarnia. 14 845,00  14 845,00 90015 6050 

2. Integracja mieszkańców wsi Ostrówek. 6 362,13  6 362,13 90095 4300 

   21 207,13  21 207,13   

20 Piaski 

1. Spotkania integracyjne. 
5 400,00  5 400,00 

90095 

4300 

600,00  600,00 4170 

2. Bieżące utrzymanie świetlicy. 3 500,00  3 500,00 4210 

3. Modernizacja oświetlenia. 23 085,38  23 085,38 90015 6050 

   32 585,38  32 585,38   

21 Polków 

1. Zakup paliwa na ogrzewanie 1 775,00  1 775,00 

90095 

4210 

2. Zakup paliwa do kosiarki 500,00  500,00 4210 

3. Zagospodarowanie świetlicy i terenu wokół 4 029,04  4 029,04 4210 

4. Oświetlenie uliczne 14 709,42  14 709,42 90015 6050 

   21 013,46  21 013,46   

22 Poręby 

1. Wymiana oświetlenia na led 13 455,40  13 455,40 90015 6050 

2. Wyposażenie oraz bieżące utrzymanie sali oraz terenów wokół. 
5 000,00  5 000,00 

92109 
4210 

766,59  766,59 4300 

   19 221,99  19 221,99   

23 Pratków 

1. Modernizacja oświetlenia. 17 759,76  17 759,76 90015 6050 

2. Zorganizowanie pikniku rodzinnego. 
2 200,00  2 200,00 

90095 

4170 

3 800,00  3 800,00 4300 

2. Zorganizowanie pikniku rodzinnego. 
0,00  0,00 4210 

0,00  0,00 4210 

3. Zakup namiotu 825,00  825,00 4210 

4. Stojak na rowery 472,32  472,32 4210 

5. Zagospodarowanie i wyposażenie świetlicy oraz terenu wokół  314,00  314,00 4210 

   25 371,08 0,00 25 371,08   

24 Rębieskie 

1. Modernizacja oświetlenia – oprawy typu LED 17 000,00  17 000,00 90015 6050 

2. Impreza integracyjna. 4 000,00  4 000,00 

90095 

4300 

3. Doposażenie Szkoły Podstawowej w Annopolu Starym. 500,00  500,00 4210 

4. Sprzęt grający 2 000,00  2 000,00 4210 

5. Utrzymanie placu zabaw i OSP (koszenie).   0,00 4300 

5. Utrzymanie placu zabaw i OSP. 660,63  660,63 4210 

   24 160,63 0,00 24 160,63   

25 Suchoczasy 

1. Organizacja Dożynek i innych uroczystości. 
2 521,00  2 521,00 

92109 

4210 

738,00  738,00 4300 

2. Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców. 1 700,00  1 700,00 4300 

3. Zagospodarowanie i utrzymanie świetlicy i terenu przy świetlicy. 
3 235,66  3 235,66 4210 

10 750,00  10 750,00 4300 

4. Uszycie stroju ludowego. 1 000,00  1 000,00 4300 

5. Wyposażenie, zagospodarowanie i utrzymanie świetlicy i terenu przy swietlicy 8 041,00  8 041,00 
92109 

4210 

   27 985,66 0,00 27 985,66   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7219



 

26 Tymienice  

1. Zabawa integracyjna. 
0,00  0,00 

90095 
4170 

6 000,00  6 000,00 4300 

2. Modernizacja oświetlenia. 37 070,92  37 070,92 90015 6050 

3. Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej i terenów wokół niej. 2 000,00  2 000,00 
90095 

4210 

4. Paliwo. 200,00  200,00 4210 

   45 270,92  45 270,92   

27 Wojsławice 

1. Modernizacja oświetlenia. 30 000,00  30 000,00 90015 6050 

2. Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół. 1 000,00  1 000,00 

90095 

4210 

3. Organizacja spotkań integracyjnych. 1 559,51  1 559,51 4300 

4. Remont świetlicy wiejskiej w OSP. 0,00  0,00 4300 

4. Remont świetlicy wiejskiej w OSP. 4 100,00  4 100,00  4210 

4. Remont świetlicy wiejskiej w OSP. 5 900,00  5 900,00  4270 

   42 559,51  42 559,51   

28 Wólka Wojsławska 

1. Piknik rodzinny. 4 000,00  4 000,00 

90095 

4300 

2. Zagospodarowanie terenu wiejskiego. 
410,90  410,90 4210 

0,00  0,00 4300 

3. Paliwo 157,35  157,35 4210 

4. WC zewnętrzne 2 200,00  2 200,00 90095 4210 

5. Modernizacja oświetlenia  11 340,12  11 340,12 90015 6050 

   18 108,37 0,00 18 108,37   

29 Wymysłów 

1. Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na energooszczędne  16 539,62  16 539,62 90015 6050 

2. Zagospodarowanie terenu na placu wiejskim w tym wymiana siatki do piłkochwytów, 

uporządkowanie terenu placu wiejskiego   1 500,00  1 500,00 

90095 

4300 

3. Organizacja corocznej imprezy integracyjnej dla mieszkańców „Dzień sąsiada” 2 200,00  2 200,00 4300 

3. Organizacja corocznej imprezy integracyjnej dla mieszkańców „Dzień sąsiada” 800,00  800,00 4170 

4. Zakup paliwa  200,00  200,00 4210 

5. Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie świetlicy w OSP Janiszewice i terenu wokół niej 2 388,41  2 388,41 
90095 

4210 

   23 628,03 0,00 23 628,03   

30 Zamłynie  
1. Dofinansowanie oświetlenia. 15 000,00  15 000,00 90015 6050 

2. Budowa stacji siłowni zewnętrznej. 6 110,29  6 110,29 90095 4300 

   21 110,29  21 110,29   

31 Zborowskie 

1. Modernizacja oświetlenia. 11 286,26  11 286,26 90015 6050 

2. Festyn rodzinny „Dzień Dziecka” 4 000,00  4 000,00 
90095 

4300 

3. Zagospodarowanie i bieżące utrzymanie świetlicy i terenu wokół. 836,97  836,97 4210 

   16 123,23  16 123,23   

   829 498,91 0,00 829 498,91   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7219


		2023-08-31T11:48:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




